sprawozdanie finansowe, z wyłączeniem Członków Izby, którzy zgodnie z 
tym sprawozdaniem ponieśli stratę netto i dla których ta część składki 
członkowskiej wynosi 0 zł (słownie: zero złotych); 

d) maksymalna wysokość składki przypadającej na Członka Izby wynosi 
150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). Kwoty przekraczające 
maksymalną wysokość składki, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, są 
dzielone po równo pomiędzy Członków Izby nieprzekraczających 
maksymalnej wysokości składki.  

3a. W celu obliczenia składki, Członkowie Izby są obowiązani udostępnić Izbie